[image: image1.png]

Администрация Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2020 г.

№ 7
Об утверждении паспорта безопасности территории Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

В  соответствии с Приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 25.10.2004 г. № 484 «Об утверждении типового паспорта безопасности территорий субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Указом Президента РФ от 11.07.2004 г. № 868 «Вопросы Министерства РФ делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий», руководствуясь Уставом Малоивановского муниципального образования, администрация Малоивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить паспорт безопасности территории Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Малоивановского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского
сельского поселения
               Н.Ф. Милюков